XXL. Bw. S. XIV. ff. 504, 4 maj.:. 1. So- 
“ phoclis tragoediae tres, :Ajax, Electra, Oedi- 
pus Tyrannus (deest initium Ajacis), com 
scholiis nonnullis. 2. Pindari Olympia et Py- 
thia, ‘cum scholiis. 3. Dionysii descriptio 
‘orbis.. 4. Lycophronis Alexandra cum Isaaci 
Tzetzae prologo et scholiis. 5. Oppianı Ha- 
lieutica atque ejus vita, cum scholis. 6. 
‚Arati Phaenomena .atque vita, cum scholiis 
(deest folium ab initio). 7. Homeri Boeotia 
sive Iliadis liber II, cum prologo et scholiis. 
8. Homeri lliadis libri XXTV cum metaphrasi 
et scholiis passim adscriptis atque. vita Ho- 
meri. 9. Deorum nomina allegorice inter- 

..pretata, sub finem Iliadis. ı0. Georgius 
hoeroboscus de tropis poeticis. Ä 

Quod extremo loco nominatur Georgii Choe- 
robosci opusculum de tropis. poeticis, editum 
est a -Fred. Morellio. Paris. 1615. Cf. Cod. 
CCCLVI. 46. 

XLIII. Bw. S. XV. ff. 186, 4 .maj.: 
ı. Theodori Prodromi compendium artis 
grammaticae. 2. Procli Platonici liber de . 
epistolico charactere. 3. Po&matium janmbi- 
cum in annulum. 4. Theodori Prodromi 
carmen jambicum de Rhodanthes et Dosielis 
amoribus, L.IX. 5. Phocyhidis pp&ma .gno- 
mologicum. 6. Musaei Grammatici carmen 
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de Herus et Leandri amoribus. 7. Theodori 
Prodromi carmen ad Joannem Comnenum, 
de horto , aehigmata, in nubem , in Isaacum . 
Comnenum, epitaphium uxoris. Nicephori 
Briennii,, epigrammata in sepulcrum Joannis 
Comnent Imperatoris, carmen in Stephanum 
logothetam. Ä | 

XLV. Pg. S. XIV. ff. 468, 4 maj.: ı. 
Homeri Odyssea cum scholüs. 2. Bätra- 
chomyomachia. 3. Argumentum Odysseae 
geminum. 4. Adjecta sunt nonnulla de Ulys- 
‘se, de aratro, de hominum aetatibus, de . 
imperantium virtutibus, item Zenodoti Phi- 
letaeri commentarius de differentiis vocum 
et sonorum. 

De Zenodoto Philetaero vid. quae 'collegit 
Creuzeri industria,. Meletem. e disc. antiquit,, 
P. 1. p. 10. Ibidem leguntur aliquot scholia ex 
hoc codice excerpta, p. 48— 56. 5 

XLVII. Pp. S. XVI ff. 694, 4 maj.: 
Athenaei Deipnosophistarum librı XV. 

_  Notatum est in extrema pagina: „Seoripsit 
‚Paul. can. Ven. Patrit, Venetis MDV. XI 
Cal..Sept, Perfec.‘‘ Vid. de hoc codice Schweigh. 
in praef, ad Athen. p. LVIII. sq. et XCIV.sq.. 

LXXXV. Pp. S. XVI. gesp.C. ff. 327. fol. 
Nonni Dionysiaca, cum argumentis librorum 
XXIV priorum. (’Erıypagai #69 xd Tun. 

. pdTav Toy dLovrcLax@v.) oo 
Leguntur in hoc codice passim annatatiüun- 

culae criticae latino serimone scriptae ,. quae ipsi 
huius codicis scriptori debentur, emendationes- 
que ex conjectura. en